
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
                               COMITATO REGIONALE MARCHE 
                               C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
                               DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 
 
 

 
 
 

DELIBERA N. 02 DEL 23.08.2019 
 
 
OGGETTO: DELIBERA ATTIVAZIONE CORSO REGIONALE AGGIORNAMENTO ISTRUTTORI    
TRUCCATORI E SIMULATORI 
 
Il giorno 22 agosto 2019, il Consiglio Direttivo Regionale dell’Associazione della Croce Rossa italiana, 
regolarmente costituito, a maggioranza: 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Visto il vigente Regolamento sulla Formazione; 

Preso atto della decisione presa all’unanimità dal Consiglio Direttivo durante la seduta del 22 
agosto nel punto “varie ed eventuali”; 

Considerate le sopraggiunte necessità formative; 

 

D E L I B E R A 
 
 
Di indire il Corso di aggiornamento Istruttori Truccatori e Simulatori per il giorno 1 settembre 2019 
presso la sede del Comitato Territoriale CRI di Camerino. 
 
Il corso sarà della durata di 8 ore ed è rivolto ad un massimo di 15 volontari. 
 
Si nomina come Direttore la volontaria Paola Zega per il Corso aggiornamento Istruttori Simulatori. 
 
Si nomina come Direttore la volontaria Carla Pippa per il Corso aggiornamento Istruttori Truccatori. 
 
 

                                                                                                    Il Presidente Regionale 
           Fabio Cecconi                          

                             
 

 


